LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del ACESA S.A (como endosatario 

en propiedad de BANCO DAVIVIENDA S.A) contra BRANDON STEVEN ALDANA 

GARCÍA, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el título aportado como base de 

recaudo, así: 

PAGARÉ No. 7423536 (copia digitalizada) 

A. Por la suma de CINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($5.981.000 M/cte), por concepto de capital insoluto 

contenido en el titulo valor base de ejecución.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la